

Powiat Legnicki

OGŁOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:

Zakup koparko-ładowarki

RZ.272.1.7.2025

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne osiem (nr 7-14) pytań, które wpłynęły 3 kwietnia br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 7: *Dot. § 4ust 3 pkt 1) i 2) Umowy Dot. § 4ust 3 pkt 1) i 2) Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by czas reakcji oraz czas przystąpienia serwisu do naprawy po zgłoszeniu liczony był w dni robocze, od poniedziałku do piątku?*

Odpowiedź zamawiającego: Tak, zamawiający zgadza się, by czas reakcji oraz czas przystąpienia serwisu do naprawy po zgłoszeniu liczony był w dniach roboczych od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 8: *Dot. § 4ust 3 pkt 3) Umowy, Wykonawca ponosi wyłącznie koszty napraw usterek lub awarii podlegających gwarancji? Czy Zamawiający to akceptuje?*

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje stanowisko określone w SWZ.

Pytanie nr 9: *Dot. § 4ust 4 Umowy, Gwarancja jest dobrowolnym oświadczeniem Sprzedawcy będącego Gwarantem. Udzielenie gwarancji następuje przez złożenie oświadczenia gwarancyjnego, w postaci Karty gwarancyjnej Wykonawcy, która określa obowiązki gwaranta i uprawnienia kupującego. Czy Zamawiający to akceptuje?*

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie karty gwarancyjnej pod warunkiem, że jej zapisy nie będą mniej korzystne dla zamawiającego od zapisów niniejszej umowy i SWZ.

Pytanie nr 10: *Dot. § 4ust 6 Umowy, Gwarancja biegnie na nowo w stosunku do wymienionej części, elementu , podzespołu w przypadku naprawy gwarancja zostaje przedłużona o czas, w ciągu którego wskutek wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł korzystać z przedmiotu umowy. Czy Zamawiający to akceptuje?*

Odpowiedź zamawiającego: Tak.

Pytanie nr 11: Dot. § 4 ust 7 Umowy, Prosimy o całkowite odstąpienie od zapisu. W okresie gwarancji, zlecenie naprawy podmiotom trzecim skutkować będzie utratą gwarancji. Zamawiający określił wcześniej terminy reakcji oraz przystąpienia do naprawy. Prosimy o kształtowanie umowy z zachowaniem równości stron.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający zmienia w tym miejscu treść SWZ. I tak § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad fizycznych lub usterek nadających się do usunięcia Zamawiający może według własnego uznania żądać usunięcia wad lub usterek przez Wykonawcę lub w przypadku braku reakcji Wykonawcy na wezwanie, powierzyć usunięcie wad lub usterek przez osobę trzecią na koszt Wykonawcy, lub żądać obniżenia ceny. W przypadku gdy usunięcia wad lub usterek realizowane będzie przez Wykonawcę, Wykonawca ma obowiązek przystąpienia do ich usuwania bez zbędnej zwłoki i działania w terminach określonych w ust. 3.”.

Pytanie nr 12: Dot. § 4 ust 8 Umowy, Serwis Wykonawcy jako podmiot profesjonalny decyduje o sposobie naprawy maszyny w przypadku ujawnienia wady, wystąpienia awarii lub usterki. Prosimy o odstąpienie od zapisu.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający zmienia w tym miejscu treść SWZ. I tak § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Potwierdzeniem usunięcia zgłoszonej wady lub usterki będzie podpisanie protokołu usunięcia wady lub usterki przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.”.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji.

Pytanie nr 14: Proszę o podanie szacunkowej ilości motogodzin, które przepracuje maszyna w ciągu jednego roku.

Odpowiedź zamawiającego: Szacunkowa ilość motogodzin, które przepracuje maszyna w ciągu jednego roku to ok. 1000.

Zatwierdzono:
Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu

Kierownik Zamawiającego